Odluka stručnih aktiva predmetne nastave o odabiru udžbenika za 5. razred OŠ Velika Pisanica za šk. g. 2019./20.


	Reg. broj
	Šifra kompleta
	Naziv udžbenika
	Autori
	Vrsta izdanja
	Razred
	Nakladnik
	Cijena
	Masa

	6054
	3882
	PETICA:čitanka za peti razred osnovne škole i Hrvatski za 5 udžbenik hrvatskoga jezika za peti razred osnovne škole
	Diana Greblički-Miculinić, Dijana Grbaš Jakšić, Krunoslav Matošević, Ela Družijanić-Hajdarević, Zrinka Romić
	udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	157,27 
	595+10%

	5987
	3827
	HELLO, WORLD! : udžbenik engleskog jezika za peti razred osnovne škole, peta godina učenja
	Ivana Kirin, Marinko Uremović
	radni udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	94,36
	332±10%

	6133
	3949
	MAXIMAL 2 : udžbenik njemačkoga jezika za peti razred osnovne škole, druga godina učenja
	Giorgio Motta, Elzbieta Krulak-Kempisty, Claudia Brass, Dagmar Glück, Mirjana Klobučar
	radni udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	62,91
	265±10%

	6118
	3937
	MATEMATIKA 5 : udžbenik matematike za peti razred osnovne škole, 1. i 2. svezak
	Z. Šikić, V. Draženović Žitko, I. Golac Jakopović, B. Goleš, Z. Lobor, M. Marić, T. Nemeth, G. Stajčić, M. Vuković
	udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	125,81
	710±10%

	6138
	3954
	PRIRODA 5 : udžbenik iz prirode za peti razred osnovne škole
	Marijana Bastić, Valerija Begić, Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub
	udžbenik
	5.
	ALFA
	47,00
	210

	6013
	3853
	MOJA ZEMLJA 1 : udžbenik iz geografije za peti razred osnovne škole
	Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana Mesić
	udžbenik
	5.
	ALFA
	47,00
	239

	6462
	4264
	POVIJEST 5 : udžbenik iz povijesti za peti razred osnovne škole
	Ante Birin, Eva Katarina Glazer, Tomislav Šarlija, Abelina Finek, Darko Fine
	udžbenik
	5.
	ALFA
	62,00
	405

	6026
	3866
	GLAZBENI KRUG 5 : udžbenik glazbene kulture za peti razred osnovne škole
	Ružica Ambruš-Kiš, Nikolina Matoš, Tomislav Seletković, Snježana Stojaković, Zrinka Šimunović
	udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	31,45
	205±10%

	6096
	3921
	MOJE BOJE 5 : udžbenik likovne kulture s dodatnim digitalnim sadržajima u petom razredu osnovne škole
	Miroslav Huzjak
	udžbenik
	5.
	ŠK
	31,45
	207±10%

	6159
	3973
	TEHNIČKA KULTURA 5 : udžbenik iz tehničke kulture za peti razred osnovne škole
	Ivan Sunko, Katica Mikulaj Ovčarić, Ivo Crnoja
	udžbenik
	5.
	ALFA
	31,00
	152

	6062
	3887
	INFORMATIKA 5 : udžbenik za 5. razred osnovne škole
	Vedrana Gregurić, Nenad Hajdinjak, Milana Jakšić, Boris Počuča, Darko Rakić, Silvana Svetličić, Davor Šokac, Dragan Vlajinić
	udžbenik
	5.
	PROFIL KLETT
	62,91
	317±10%

	6163
	3977
	UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? : udžbenik za katolički vjeronauk petoga razreda osnovne škole
	Mirjana Novak, Barbara Sipina
	udžbenik
	5.
	KS
	63,00
	170



Odluka stručnih aktiva predmetne nastave o odabiru udžbenika za  STEM područja za 7. razred OŠ Velika Pisanica za šk. g. 2019./20.


	5977
	3817
	BIOLOGIJA 7 : udžbenik iz biologije za sedmi razred osnovne škole
	Valerija Begić, Marijana Bastić, Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub, Julijana Madaj Prpić
	udžbenik
	7.
	ALFA
	64,00
	304

	6004
	3844
	FIZIKA OKO NAS 7 : udžbenik fizike s dodatnim digitalnim sadržajima u sedmom razredu osnovne škole
	Vladimir Paar, Sanja Martinko, Tanja Ćulibrk
	udžbenik
	7.
	ŠK
	64,29
	291±10%

	6086
	3911
	KEMIJA 7 : udžbenik iz kemije za sedmi razred osnovne škole
	Mirela Mamić, Draginja Mrvoš-Sermek, Veronika Peradinović, Nikolina Ribarić
	udžbenik
	7.
	ALFA
	64,00
	264

	






	Odluka stručnih aktiva predmetne nastave o odabiru udžbenika za učenike s teškoćama u razvoju za 5. razred 
OŠ Velika Pisanica za šk. g. 2019./20.

	Reg. broj
	Šifra kompleta
	Naziv udžbenika
	Autori
	Vrsta izdanja
	Razred
	Nakladnik
	Cijena
	Masa

	6111
	3932
	MATEMATIČKI IZAZOVI 5 : radni udžbenik sa zadatcima za vježbanje iz matematike za peti razred osnovne škole (za učenike kojima je određen primjereni program osnovnog odgoja i obrazovanja)
	Gordana Paić, Željko Bošnjak, Boris Čulina, Niko Grgić
	radni udžbenik
	5.
	ALFA
	155,00
	575

	6139
	3955
	PRIRODA 5 : radni udžbenik iz prirode za peti razred osnovne škole (za učenike kojima je određen primjereni program osnovnog odgoja i obrazovanja)
	Marijana Bastić, Valerija Begić, Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub
	radni udžbenik
	5.
	ALFA
	110,00
	325

	6012
	3852
	MOJA ZEMLJA 1 : udžbenik iz geografije za peti razred osnovne škole (za učenike kojima je određen primjereni program osnovnog odgoja i obrazovanja)
	Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana Mesić
	radni udžbenik
	5.
	ALFA
	105,00
	340

	6463
	4265
	POVIJEST 5 : udžbenik iz povijesti za peti razred osnovne škole (prilagođeno za učenike s teškoćama u razvoju)
	Ante Birin, Eva Katarina Glazer, Tomislav Šarlija, Abelina Finek, Darko Finek, Željka Butorac
	radni udžbenik
	5.
	ALFA
	110,00
	
427



[bookmark: _GoBack]Odluka stručnih aktiva predmetne nastave o odabiru udžbenika za učenike s teškoćama u razvoju za 7. razred 
OŠ Velika Pisanica za šk. g. 2019./20.
	Reg. broj
	Šifra kompleta
	Naziv udžbenika
	Autori
	Vrsta izdanja
	Razred
	Nakladnik
	Cijena
	Masa

	5976
	3816
	BIOLOGIJA 7 : radni udžbenik iz biologije za sedmi razred osnovne škole (za učenike kojima je određen primjereni program osnovnog odgoja i obrazovanja)
	Valerija Begić, Marijana Bastić, Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub, Julijana Madaj Prpić
	radni udžbenik
	7.
	ALFA
	110,00
	405



